

Coffee Right ApS

Brandts passage 31 G, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 20 63 02

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coffee Right ApS
Brandts passage 31 G
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 20 63 02
Stiftet: 22. marts 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Sylvie Abitbol

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.127 kr. mod 127.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -506.083 kr. mod -506.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer, at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	223.127	127.389
1 Personaleomkostninger	-668.387	-585.164
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.400	-34.720
Driftsresultat	-483.660	-492.495
Øvrige finansielle omkostninger	-22.423	-14.279
Årets resultat	-506.083	-506.774
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-506.083	-506.774
Disponeret i alt	-506.083	-506.774

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.646	231.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.646</u>	<u>231.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.646</u>	<u>231.046</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Andre tilgodehavender	<u>92.124</u>	<u>21.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.124</u>	<u>21.238</u>
Likvide beholdninger	<u>28.714</u>	<u>18.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.338</u>	<u>56.899</u>
Aktiver i alt	<u>354.984</u>	<u>287.945</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-1.576.821	-1.070.738
Egenkapital i alt	-1.495.821	-989.738
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	65.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.983	120.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.473.637	803.897
Anden gæld	261.185	288.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.850.805	1.277.683
Gældsforpligtelser i alt	1.850.805	1.277.683
Passiver i alt	354.984	287.945

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	81.000	-1.070.738	-989.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-506.083	-506.083
	81.000	-1.576.821	-1.495.821

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	618.891	554.994
Andre omkostninger til social sikring	7.289	7.351
Personalemkostninger i øvrigt	42.207	22.819
	668.387	585.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. juli 2017		322.608
Tilgang		24.000
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2018		346.608
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		91.562
Årets afskrivninger		38.400
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		129.962
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		216.646
		<hr/>